

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

MTSP ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 37 68 35 82

Årsrapport 2019/2020
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. december 2020

Dirigent:

Mikkel Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt bortfortpagtning.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -214.054, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.624.603, og en egenkapital på kr. -1.100.687.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	Side/nr.	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	3-1	113.718	186.288
Afskrivninger	4-2	<u>-192.386</u>	<u>-192.386</u>
Driftsresultat		-78.668	-6.098
3 Indtægter af kapitalandele		224.211	-19.753
Finansieringsudgifter	4-3	<u>-480.472</u>	<u>-62.014</u>
Resultat før skat		-334.929	-87.865
Skat af årets resultat	4-4	<u>120.875</u>	<u>14.971</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-214.054</u></u>	<u><u>-72.894</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.211	-19.753
Overført til næste år		<u>-438.265</u>	<u>-53.141</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-214.054</u></u>	<u><u>-72.894</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Koncessioner, patenter, licenser mv.			
		<u>239.379</u>	<u>279.276</u>
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>239.379</u>	<u>279.276</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg			
		79.300	157.500
Indretning lokaler			
		<u>445.736</u>	<u>520.025</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.036</u>	<u>677.525</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	5-7	1.112.932	47.725
Deposita			
	6-8	<u>174.792</u>	<u>169.944</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.724</u>	<u>217.669</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.052.139</u>	<u>1.174.470</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer			
	6-9	61.285	0
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder			
	6-10	64.000	0
Udskudt skat			
		181.645	60.770
Periodeafgrænsningsposter			
		<u>366</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>307.296</u>	<u>60.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.265.168</u>	<u>67.721</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.572.464</u>	<u>128.491</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.624.603</u>	<u>1.302.961</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		573.895	0
		-1.724.582	-236.629
		<u>-1.100.687</u>	<u>-186.629</u>
	6-12	EGENKAPITAL I ALT	-186.629
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		HENSÆTTELSER I ALT	0
GÆLD			
		Langfristet gæld:	
	7-13	4.099.474	1.010.888
		-660.000	-149.000
		<u>3.439.474</u>	<u>861.888</u>
5		Langfristet gæld i alt	861.888
		Kortfristet gæld:	
	7-14	418.419	250.597
	7-15	157.397	178.105
		50.000	50.000
		660.000	149.000
		<u>1.285.816</u>	<u>627.702</u>
		Kortfristet gæld i alt	627.702
		<u>4.725.290</u>	<u>1.489.590</u>
		GÆLD I ALT	1.489.590
		<u>3.624.603</u>	<u>1.302.961</u>
		PASSIVER I ALT	1.302.961

- 1 Going concern
- 2 Personaleudgifter
- 6 Ejerforhold
- 7 Sikkerheder og pantsætninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-214.054	-72.894
Afskrivninger	192.386	192.386
Indtægter af kapitalandele	-224.211	19.753
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-120.875</u>	<u>-11.495</u>
Selvfinansiering i alt	-366.754	127.750
Ændring i:		
Tilgodehavender	-125.651	0
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>147.114</u>	<u>155.140</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-345.291</u>	<u>282.890</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-1.545.848</u>	<u>-3.911</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-1.545.848</u>	<u>-3.911</u>
FINANSIERING		
Afdrag / optagelse af lån	<u>3.088.586</u>	<u>-290.245</u>
FINANSIERING I ALT	<u>3.088.586</u>	<u>-290.245</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	1.197.447	-11.266
Likvide midler primo	<u>67.721</u>	<u>78.987</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>1.265.168</u></u>	<u><u>67.721</u></u>

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2019/2020	2018/2019
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	573.895	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-349.684</u>	<u>-19.753</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>224.211</u>	<u>-19.753</u>
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Koncessioner, patenter, licenser mv. afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Koncessioner, patenter, licenser mv. består af lejerettigheder på lejemål.		
5 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.500 senere end 5 år.	<u>3.439.474</u>	<u>861.888</u>

6 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Mikkel Søe-Pedersen
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København K

NOTER**Noter****7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 350. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Voraz ApS, Café Nielsen ApS og "Stuen på 1. sal" ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
